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زیرشــاخه هایی که از امُیکرون پدید می آیند 
به گفته کارشناسان قابلیت تبدیل شدن به گونه 
جدیدی را دارند. این موضوع به این معنی اســت 
که اگر فردی با گونه های قبلی برخورد کرده باشد، 
آنتی بادی هایی که بر اثر آن به  وجود می آید معمولاً 
قابلیت مقابله با جهش های پیش رو را ندارند. بنابراین 
تزریق دُز یادآور واکسن کرونا برای همه افراد جامعه 

ضروری است.
جدیدترین وضعیت رنگ بندی کرونایی شهرهای کشور 
نشــان می دهد؛ تعداد شــهرهای با وضعیت قرمز همانند 
هفته های گذشــته صفر بوده و تعداد شهرهای با وضعیت 
نارنجی در حال افزایش است. همچنین تعداد شهرهای با 
وضعیت زرد از مرز 100 شهر عبور کرده و تعداد شهرهای 

با وضعیت آبی نیز کاهش یافته است.
بر اساس اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی 
وزارت بهداشت، تا شنبه هفته جاری شهرهای آشتیان، 

شیوع زیرسویه های جدید کرونا
و ضرورت توجه 

به هشدارهای پزشکی

مقابله هوشمند با زیرسویه های اُمیکرون

 

 بـدون اضطراب و ترس
رضا الماسی
بخش پایانی

مشــاور رئیس  سازمان غذا و دارو: در موج هشتم کرونا در زمینه تأمین 
سرم و آنتی بیوتیک ها مشکلی نداریم... برای داروهای اختصاصی کرونا 
هم برنامه ریزی لازم انجام شده و از قبل دپوهایی وجود دارد و مشکلی 
نداریم... در حوزه واکســن کرونا نیز هیچ مشکلی نداریم. واکسن های 
کرونای تولید داخل به خوبی در سال گذشته امتحان شان را پس دادند و 
توانستند در کنار واکسن های وارداتی، مردم را از ابتلای شدید به کرونا 

و بستری شدن محافظت کنند.
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یک ویروس شــناس: اینکه ســویه های جدید چندین برابر احتمال افزایش 
عفونت های ریوی را بالا می برند، بی پایه و اساس است. در واقع تمام سویه های 
جدید، بیماری زایی شدیدتری ایجاد نمی کنند اما نکته این جاست که مقاومت 
در برابر ویروس کرونا به ایمنی بدن فرد و ابتلا به بیماری های زمینه ای)قلبی، 
ریوی و کلیوی( می تواند متفاوت باشــد. تزریق واکسن های یادآور خصوصاً 

برای گروه های در معرض خطر مهم است.

یک عضو هیئــت علمی دانشــگاه: 
زیرســویه های جدید همان ویروس 
جهش یافتــه کرونــا هســتند که با 
سرعت واگیر بســیار بالاتر به افراد 
منتقل می شوند. علائمی مانند اسهال 
و استفراغ، خس خس سینه، بدن درد 
و گرفتگی عضلات در ســویه جدید 
دیده می شود. این ویروس قابل کنترل 
نیست. ما به جای استرس و اضطراب 
با رعایت بهداشت فردی و شیوه نامه ها 
می توانیم به کاهش شیوع آن کمک 

کنیم.

بجنورد، بشرویه،  بهاباد، سرخه، سیرجان و نائین در 
وضعیت نارنجی قرار داشتند.

سویه های جدید امُیکرون را بیشتر بشناسیم
تنوع در سویه های جدید کرونا بسیار زیاد است اما در 

این بین دو سویه BQ1 و XBBشایع تر هستند.
علیرضا ناجی، رئیس  مرکز تحقیقات ویروس شناسی 
بیمارستان مسیح دانشوری با اشاره به اینکه در هر دوی این 
زیرشاخه ها تغییرات بسیار زیادی ایجاد شده است، اظهار 
می دارد: »ســرایت پذیری و ایمن گریزی بسیار بالا )چه به 
واسطه عفونت با سایر گونه ها و یا توسط آنتی بادی های ناشی 
از واکسن( از مهم ترین مشخصه های سویه های جدید است.«

ناجی با تاکید بر اینکه باید بدانیم که خیزش موج های 
کرونا لزوماً با واریانت های جدید مرتبط نیست، می گوید: 
»معمولا موج های جدید با کاهش ایمنی بدن نســبت 
به کووید رخ می دهد. در اکثر نقاط دنیا زیرشــاخه های 
BQ1 و BQ1.1 با شیوع بیشتر و XBB با شیوع کمتر در 
حال گردش است. این سویه های جدید سرایت پذیری 
بسیار بالایی دارند و به  نظر می رسد که آنتی بادی های 
مونوکلونال را بی اثر می کنند. این آنتی بادی ها در کمک 
به محافظت از افراد دارای سیستم ضعیف در برابر کرونا 

مهم است.«
این ویروس شناس، مقاومت گونه های جدید کووید در 
برابر درمان های متداول و مناســب برای بیماران با ایمنی 
محدودتر را از جمله چالش های پیش روی درمان مبتلایان 

به سویه های جدید عنوان می کند.
او ایــن موضوع را که ســویه های جدید چندین برابر 
احتمال افزایش عفونت های ریوی را بالا می برند، بی پایه و 
اساس دانسته و توضیح می دهد: »در واقع تمام سویه های 
جدید، بیماری زایی شــدیدتری ایجاد نمی کنند اما نکته 
این جاست که مقاومت در برابر ویروس کرونا به ایمنی بدن 
فرد و ابتلا به بیماری های زمینه ای)قلبی، ریوی و کلیوی( 

می تواند متفاوت باشد.«

عضو هیئت علمی دانشگاه، تزریق واکسن های یادآور 
خصوصــاً برای گروه های در معرض خطر را مهم دانســته 
و می افزاید: »با توجه به این که ســویه های جدید در برابر 
آنتی بادی های گذشــته مقاوم هستند، این موضوع که چه 
واکسنی می تواند از بیماری زایی بیشتر و در چه بازه زمانی 

پیشگیری کند اهمیت دارد.«
ناجی با بیان اینکه طبق مطالعات، کارایی واکسن ها در 
برابر ســویه های امیکرون و دلتا به 36 درصد رسیده است، 
رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی همه مردم را خواستار 
شده تصریح می کند: »این موضوع که واکسن های قدیمی 
به چه میزان می تواند کارایی داشــته باشد، نیازمند انجام 
مطالعات دقیق تر است. حرکت شرکت های واکسن   سازی 
در مسیر تولید واکسن های موثرتر و فرمول های جدیدتر، 

راهکار مناسبی برای مقابله با کروناست.«
او می گوید: »نباید زمان طلایی پیشــگیری از ایجاد 
پیک های جدید را از دست داد؛ بنابراین استفاده از دُزهای 
بوســتر مناسب که کارایی لازم را دارند باید در دستور کار 

باشد.«
سرعت بالای انتقال زیرسویه های جدید

پروفســور علی کرمی، عضو هیئت علمی دانشــگاه 
بقیهًْ الله)عج( نیز در گفت وگویــی رادیویی اظهار می دارد: 

»زیرســویه جدید در حال جولان دادن در کل دنیاست و 
این موضوع با ســه اتفاق یعنی شروع سال جدید میلادی، 
اجرای مســابقات جام جهانی در کشور قطر و فصل سرما 

همزمان شد.«
او با بیان اینکه این ویروس ها هوای سرد را خیلی دوست 
دارند و سریعاً از فردی به فرد دیگر منتقل می شوند می گوید: 
»مردم فکر می کنند کرونا تمام شده و لذا به ندرت شاهدیم 

که افراد ماسک بزنند و فاصله گذاری ها را رعایت کنند.«
عضو هیئت علمی دانشگاه بقیهًْ الله )عج( با اشاره به اینکه 
زیرسویه های جدید در کشور چین و ژاپن و آمریکا به شدت 
در حال گســترش است تاکید می کند: »این زیرسویه های 
جدید همان ویروس جهش یافته کرونا هستند که با سرعت 

واگیر بسیار بالاتر به افراد منتقل می شوند. 
علائمی مانند اســهال و اســتفراغ، خس خس سینه، 
بدن درد و گرفتگی عضلات در سویه جدید دیده می شود 
و از این رو ســتاد کرونا باید فوراً جلسات را تشکیل داده و 

تصمیمات فوری و جدی اتخاذ کند.«
کرمی با تذکر این مطلب که این ویروس قابل کنترل 
نیســت می گوید: »ما به جای استرس و اضطراب با رعایت 
بهداشــت فردی و شیوه نامه ها می توانیم به کاهش شیوع 

آن کمک کنیم.«

 ICU دکتر سیدمحمدرضا  هاشمیان، استاد فوق تخصص
و هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی دانشگاه شهید بهشتی 
تهران هم درخصوص پیک هشــتم کرونا به مردم توصیه 
می کند؛ از اطلاعات و آمارها وحشت زده نشوند چرا که بهار 

99 قطعا تکرار نمی شود.
او توضیح می دهد: »آمارهایی که از کشور ژاپن گزارش 
می شود، نباید رعب و وحشت ایجاد کند بلکه به معنای یک 
عبور از پاندمی به آندمی خواهد بود. شماری از بیماری در 
جوامعی مانند چین که واکسیناسیون را فراموش کرده بودند، 

ممکن است دیده شود.«
هاشــمیان ادامــه می دهد: »امــروز در کل دنیا 365 
میلیون کرونا ویروس گزارش شده که 6 میلیون آن منجر 
به مرگ شده است. امروز در دنیا 21 هزار بیمار وجود دارد 
که حالت متوسط بیماری را دارند و حدود 41 هزار نفر در 
ICUها بستری هستند. افراد بالای 18 سال که بیماری های 
زمینه ای دارند و همچنین افراد سالمند و پیوندی در اولویت 

دریافت دُز یادآور هستند.«
رئیس  بخش ICU بیمارســتان مسیح دانشوری اظهار 
می دارد: »علائم گوارشی و تهوع و استفراغ و دل درد خفیف 
از علائم سویه جدید است. همچنین علائمی مانند آبریزش 
بینی، گلو درد و بدن درد در همه سویه ها تکرار می شود و 

دوره نقاهت 3 تا 7 روز است.«
او همچنیــن ضمن هشــدار به بیمارانی که ســابقه 
بیماری های شدید و بستری های طولانی مدت دارند می گوید: 
»برای این بیماران داروهای قوی تری تجویز می شود. اما به 

طور کلی دارویی مختص کرونا وجود ندارد.«
ضرورت تأمین داروهای مورد نیاز

با توجه به اینکه مسئولان وزات بهداشت پیک جدید 
کرونا را دور از انتظار نمی دانند و سرعت انتقال زیرسویه های 
جدید امُیکرون نیز بر این موضوع صحه می گذارد، لازم است 
از حالا دولــت در تأمین داروهای مورد نیاز اهتمام لازم را 
داشته باشــد. در همین راستا سیدحیدر محمدی، رئیس 

 ســازمان غــذا و دارو در نامه ای خطاب بــه مدیران عامل 
شــرکت های تولیدکننده دارو پیرامون پیش بینی افزایش 
نیــاز به دارو در مواجهه با پیک احتمالی بیماری کووید در 
هفته های آتی هشدار داده و می نویسد: »با عنایت به قرائن 
موجود، وقوع پیک بیماری کووید در هفته های آتی دور از 
انتظار نخواهد بود لذا ضرورت دارد به منظور پیشگیری از 
کمبودهای دارویــی، ذخایر مواد اولیه دارویی که در زمان 
پاندمی کرونا افزایش مصرف داشــته اند به میزان مطلوب 
افزایــش یافته و تولید داروهای مذکور در برنامه تولید آن 

شرکت قرار گیرد.«
محمدی در بخشــی از این نامــه تاکید می کند: »در 
صورتی که به هر دلیل احتمالی، امکان تولید دارو یا افزایش 
ذخایر مواد اولیه وجود ندارد، مراتب به این ســازمان اعلام 
گردد تا تأمین نیازهای دارویی بیماران از طرق جایگزین در 

دستور کار قرار گیرد.«
دکتر سجاد اسماعیلی، مشاور رسانه ای رئیس  سازمان 
غذا و دارو درباره وضعیت تأمین آنتی بیوتیک و سرم در 
کشور به ایسنا می گوید: »باید توجه کرد که تا پایان آذر 
ســال 1401، حدود 11 میلیون شربت آزیترومایسین، 
9 میلیون شربت آموکسی سیلین و 10 میلیون شربت 
کواموکسی کلاو تأمین کردیم. در حالی که شربتی مانند 
کواموکسی کلاو در کل سال 1400، دو میلیون عدد توزیع 
شده است، اما در 9 ماهه 1401 حدود 10 میلیون از این 

شربت تأمین و توزیع شده است که نسبت به 12 ماهه 
1400، بالغ بر پنج برابر بیشتر بوده است.«

او ادامــه می دهد: »همچنین تا پایان آذر ماه امســال 
حدود 9 میلیون عدد شــربت سفیکســیم تأمین و توزیع 
شــده که این رقم در کل 12 ماهه 1400، ســه میلیون و 
500 هزار عدد بوده است. این افزایش ها در تأمین و توزیع 
آنتی بیوتیک ها، نشــان می دهد که سرعت تأمین و توزیع 
محصولات و فراورده های دارویی که برای فصول سرد سال 
و برای بیماری هایی چون سرماخوردگی، بعضا در آنفلوآنزا، 
کرونا و... و در موارد ســرپایی تجویز می شود، افزایش پیدا 
کرده است. در عین حال این سرعت تأمین همچنان رو به 
افزایش اســت که هم از مسیر تولید داخلی انجام می شود 
که شرکت های تولیدکننده به صورت سه شیفت در حال 
تولید هستند و  هم از مسیر واردات تأمین می شوند. باتوجه 
به اینکه موج هشتم کرونا را در پیش داریم، مسیر واردات 
همچنان باز است و مجوزهای واردات هم برای آنتی بیوتیک ها 

و هم برای سرم صادر می شود. 
بر این اساس اگر در زمان موج جدید کرونا این داروها 

تجویز شوند، مشکلی برای مردم ایجاد نمی شود.«
مشاور رسانه ای رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه 
طبق بازدیدهای میدانی از داروخانه ها، خوشبختانه مشکل 
داروخانه های خصوصی و شــهری بابت تأمین این داروها 
رفع شده است، اظهار می دارد: »در زمینه سرم هم همین 

اتفاق رخ داد. به طوری که حدود 125 میلیون واحد سرم 
تا پایان آذر 1401 توزیع کردیم که این رقم در کل سال 
 1400، حــدود 115 میلیون عدد بود. بر این اســاس در 
9 ماهه اول 1401، میزان تأمین سرم بیش از 12 ماهه سال 
گذشته بوده که به دلیل افزایش سرعت تأمین در سه ماهه 
اخیر بوده است و همچنان این روند افزایشی ادامه دارد.«

 اســماعیلی با بیــان اینکه واردات ســرم همچنان 
بر اساس نیاز کشور و پیش بینی هایی که درباره کرونا انجام 
می شــود، ادامه دارد، می گوید: »بر این اساس کار واردات 
سرم را ادامه می دهیم تا ذخایر دانشگاه های علوم پزشکی 
و بیمارستان های ما  و همچنین بیمارستان های خصوصی 
و مراکز ســرپایی افزایش یابد تــا بتوانیم مانند موج های 
قبلی بدون کمترین مشکلی تأمین داروهای مورد نیاز را 

داشته باشیم.«
او دربــاره نحوه توزیــع آنتی بیوتیک ها و ســرم در 
داروخانه هــا، توضیــح می دهــد: »پیش از ایــن توزیع 
آنتی بیوتیک ها و سرم را هدفمند کردیم تا تجویز آن کنترل 
شود. زیرا این داروها عمدتاً در بیمارستان ها و موارد بستری 
تجویز می شــوند، اما متاسفانه تجویز این داروها در موارد 
سرپایی بی رویه بود. به همین دلیل طی چند ماه گذشته 
عمدتاً توزیع را در بیمارســتان ها و داروخانه های دولتی 
متمرکز کردیم، اما اکنون این محدودیت بسیار کم شده 

و سرم در داروخانه های خصوصی هم توزیع می شود.«
مشاور رئیس  سازمان غذا و دارو با بیان اینکه در موج 
هشتم کرونا در زمینه تأمین سرم و آنتی بیوتیک ها مشکلی 
نداریم، تصریح می کند: »باتوجه به روند تأمین و توزیعی 
که انجام می شود، ان شاءالله در تأمین این داروها مشکلی 

نخواهیم داشت. 
برای داروهای اختصاصی کرونا هم برنامه ریزی لازم 
انجام شده و از قبل دپوهایی وجود دارد و مشکلی نداریم. 
در ادامه هم بر حسب صلاح دید کشور و نیازهای احتمالی 
آینده، بابت تأمین این داروها تصمیم گیری  می شود. اکنون 
مشکلی در زمینه داروهای اختصاصی کرونا نداریم. برای 
همه این موارد برنامه ریزی و پیش بینی های لازم در حال 

انجام است.«
او می گوید: »در حوزه واکســن کرونا نیز هیچ 
مشکلی نداریم. واکســن های کرونای تولید داخل 
به خوبی در سال گذشته امتحان شان را پس دادند 
و توانســتند در کنار واکسن های وارداتی، مردم را از 
ابتلای شدید به کرونا و بستری شدن محافظت کنند. 
اکنون هم واکسن کرونا به میزان کافی در انبارهای 
مراکز بهداشتی موجود است و مردم می توانند بدون 
دغدغه مراجعه کرده و نوبت های یادآور واکســن را 

هم دریافت کنند.«

شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید 200 متر مربع عایق ضد حریق مورد نیاز 
خود را با برگزاري مناقصه عمومی دو  مرحله ای طبق شرایط زیر از طریق یک شرکت واجد 

صلاحیت تأمین نماید.
شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابي کیفي:

الف( داشتن تجربه کافي و مرتبط با موضوع کار.
ب(  اساسنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهي  تغییرات )مندرج در روزنامه رسمي(.

ج(  ارائه کد اقتصادی، شناسه ملي.
از کلیه اشــخاص حقوقي واجد شــرایط دعوت مي گردد بلافاصله پس از چاپ آگهي اول 
و حداکثر 3 )ســه( روز پس از انتشــار آگهي نوبت دوم تا پایان ســاعت اداري، به نشاني 
اینترنتي WWW.SETADIRAN.IR قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ 

کد کاربري و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت انجام خواهد شد.
 لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور 

و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي کیفي و ارسال دعوتنامه 

از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
 * کالاي مورد درخواســت وفق مشــخصات فني ســازنده اصلي مي بایست 

از سازندگان داخلي پیشنهاد و تامین گردد.

* نظر به اینکه به اســتناد بخشــنامه معاون محترم مهندسي، پژوهش و فناوري وزارت 
نفت، به شــماره 97/213943 مورخ 1397/5/10، انعقــاد قرارداد و انجام خرید صرفا با 
تامین کنندگاني که نام آنها در فهرســت بلند ســامانه تامیــن الکترونیکي کالاي صنعت 

نفت)EP( قرار دارد، امکان پذیر است. 
بنابراین مناقصه گر موظف به انجام تشــریفات لازم جهت قرار گرفتن در فهرست سامانه 
EP تا تاریخ انعقاد قرارداد بوده و هرگونه تبعات ناشي از عدم رعایت مقررات فوق، متوجه 

مناقصه گر خواهد بود.
* آخرین مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي: دو هفته پس از آخرین مهلت 

دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي در سامانه مذکور بارگذاري نمایند. 
* تاریخ و محل تحویل اسناد مناقصه: متعاقبا به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید. 
* آخرین مهلت تحویل پیشــنهاد و تاریخ گشایش پیشنهادها: طبق تاریخ های 

مندرج در اسناد مناقصه.
لازم به ذکر اســت پیشنهادهاي ارائه شده توسط مناقصه گران می بایست حداقل تا 3 ماه 

از تاریخ تحویل پیشنهاد مالي معتبر باشد.
 در صــورت نیــاز بــه اطلاعــات بیشــتر، متقاضیــان مي تواننــد بــا شــماره تلفــن 

5 و 021-83762604 تماس حاصل نمایند.  
* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768         

 تجدیدآگهي مناقصه عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفي 
 مناقصه شماره WSD-۰۱۱۰۱۳۷  با شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۱۰۰۱۰۳۴۰۰۰۲68

)نوبت دوم(

شرکت نفت و گاز پارس- روابط عمومی

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز پارس

شناسه آگهی: 1436796

مناقصه گزار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقۀ تهران
موضــوع مناقصــه: تعمیر الکتروموتور ســه فــاز 6 کیلــو ولــت 1305 کیلو وات 

BRO/01/2001 ش پ-SN:1/254356
مبلغ برآورد مناقصه: 10/639/200/000 ریال

1- محل و مکان اجراي کار: کارگاه شرکت برنده
2- مدت اجراي کار: 104 روز 

3- نام دستگاه نظارت: واحد نگهداری و تعمیرات برق منطقه تهران 
4-  قیمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

5- روش ارزیابی مالی: دســتورالعمل ارزیابی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت 
به شماره 796-20/2 مورخ 99/12/11 وزارت نفت.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 531/960/000 ریال بصورت یک یا 
ترکیبــي از ضمانت نامه هاي مندرج در بندهاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین 
معامــلات دولتي به شــماره 50659/123402 مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران می باشــد. 
تضمین وجه نقد مي بایست به شــماره شبا 570100004101046871202175  بانک مرکزي 
جمهوري اسلامي ایران واریز گردد ضمنا ضمانتنامه یا رسید وجه آن در سامانه بارگزاري گردد. 

- درج کد اقتصادی و شناسۀ ملی جهت اشخـــاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانۀ 
ستــــاد الزامی می باشد. 

- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر صادره از معاونت مهندســی وزارت 
نفت جهت انجام خدمات تعمیرات اساســی ماشــین های دوار در رشته الکتروموتور یا دارا بودن و 
بارگذاری مجوز فعالیت معتبر صادره از معاونت مهندسی وزارت نفت جهت انجام خدمات تعمیرات 

اساسی ماشین های دوار در رشته الکترو موتور الزامی می باشد.
زمان و نحوه  خرید اســناد مناقصه  از ســامانه: شــرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت 
 15:00 مورخ  1401/10/28 و با مراجعه به  ســامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني  

www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت 
الکترونیک اقدام نمایند.

لازم به ذکر اســت کلیه مراحل برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام 
خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در ســامانه ستاد، نسبت به 
ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الکترونیکي  اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به 

شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشــنهادات در سامانه: شــرکت کنندگان می  بایست تا 
ســاعت 15:00  مورخ 1401/11/11   نســبت به تکمیل اســناد مربوطه و بارگزاري در سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت )ســتاد( و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع 
کار/ اصل رســید واریز وجه نقد( لاک و مهر شــده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون 

مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت نمایند.
زمان و محل گشــایش پاکات: پیشنهادهاي واصله در ســاعت10:30 مورخ 1401/11/18 در 
 محل کمیســیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان سپند 
پلاک 188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایي و خوانده 
خواهد شــد. حضور شــرکت کنندگان در مناقصه  در محل کمیسیون مناقصات در روز بازگشایي 

پاکات الزامي مي باشد.
زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با حضور شرکت کنندگان جهت بازدید، در تاریخ 
1401/11/02 ساعت10:00 صبح به نشاني تهران، جاده قدیم قم، سه راه خیرآباد، بلوار تأسیسات 
نفتی ری، شــرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایــران- منطقۀ تهران، طبقۀ دوم، واحد تعمیرات 

برق برگزار می گردد.
دوروزی  آقــای   09128062352 تلفــن   شــماره  بــا  بیشــتر  اطلاعــات  کســب   جهــت 

تماس حاصل فرمایید.
                     www.shana.ir                     www.setadiran.ir                   www.ioptc.ir

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي )۲۰۰۱۰۰۱۱۰۵۰۰۰۱8۳(
 )نوبت دوم(

 روابط عمومی

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت خطوط لوله  و مخابرات نفت ایران

شناسه آگهی: 1434849

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی، حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵8۷۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به ســمت بازرس قانونی 
شــرکت تا پایان ســال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. صورت های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجهیز محیط
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴ و به شماره ثبت 896۳9 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار 
ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: شرکت جهاد تعاون )سهامی 
خاص( به شــماره شناســه ملی -10101382904 آقای مجتبی 
نعمتی جم به شــماره ملی -0036203270 شرکت سرمایه گذاری 

میلاد سازندگان )سهامی خاص( به شناسه ملی 10101424086.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 8۷9۰6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴8 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/06/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملی 0043216031 به سمت رئیس  
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/31 آقای عبدالحســین 
بیدآبادی به شــماره ملــی 0043821121 به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1403/06/31و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/06/31 شــرکت بازرگانی 
شایق به شناســه ملی 10101043570 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 0032280661 به سمت 
نایب رئیس  هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/06/31 انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآورشــرکت 
از قبیل: چک و ســفته و بروات قراردادها عقود اسلامی 
وبه طــور کلی هرگونه قراردادی که برای شــرکت ایجاد 
تعهد نماید به امضاء دو نفر از سه نفر مدیرعامل، قائم مقام 
مدیرعامل و رئیس  هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یــا رئیس  هیئت مدیره و یا قائم مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات
 شرکت سهامی خاص پرورش داده ها 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۴۷۲98 و به شماره ثبت 69۷9۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد   صورتجلســه هیئت مد  یــره  بــه 
1400/08/23 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد  : آقای 
ســید   محمد   عد  نانی نیا با کد   ملی 0058177272 
بســمت مد  یرعامل و عضو هیئت مد  یره آقای ســید   
طاها عد  نانی نیا با کد   ملی0014855283 بســمت 
رئیس  هیئت مد  یره آقای ســید   مهزیــار عد  نانی نیا 
با کــد   ملــی0011882948 بســمت نائب رئیس 
 هیئت مد  یــره تعیین گرد  ید  ند  . کلیه اوراق و اســناد   
تعهد  آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و عقود   
اســلامی و قرارد  اد  ها با امضاء مد  یرعامل به تنهایی 
همراه با مهر شرکت و د  ر نبود   ایشان با امضای د  ونفر 
از اعضای هیئت مد  یره متفقاً همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد  .

آگهی تغییرات 
شرکت مهند سی پالایش سازان فاراب 

شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۷۰6۵8 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۳۱۲۷۴

سازمان ثبت اسناد  و املاک کشور
اد اره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


